
 
 

UCHWAŁA NR XLV/353/22  
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a z związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 
ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/142/12 Rady Gminy Radomin z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 1688 oraz z 2019 r. 
poz. 5203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) wynagrodzenie minimalne – wysokość minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel początkujący) z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym określone w załączniku do rozporządzenia"; 

2) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

"9) mentora – w wysokości 50,00 zł" 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli należnych od 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5528


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T10:32:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




